UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                           Đức Phổ, ngày        tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức họp để giải quyết một số vấn đề liên quan

đến phương án sử dụng đất, sản xuất kinh doanh, hỗ trợ, thu hút lao động tại địa

phương thuộc lĩnh vực kinh doanh của Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3

Quảng Ngãi do đồng chí Vũ Minh Tâm – Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh Tế;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND xã Phổ Nhơn;

- Chủ tịch UBND xã Phổ Phong;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp 24/3 Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút,  ngày  04/3/2022 (Chiều thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số  1 UBND thị xã.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đúng thành phần, thời

gian và đảm bảo các biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, PKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2022-03-03T16:56:31+0700

		2022-03-03T16:59:50+0700

		2022-03-03T16:59:50+0700

		2022-03-03T16:59:50+0700

		2022-03-03T16:59:50+0700